TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

YcTaHOBKa JJIA CJIMBAa 1 OTKA4YKH Macjia C

MOJIKATHOU BaHHOU
UZM8032 (ot 2015 1)

1 4/16

32HC-4001
32HC-4002
32HC-4003
32HC-4004
32HC-4005

32HC-2802—_|T]
32HC-2801 I
32HC718024«\\\\
32HC 1801~
B2HC-1803 )
32HC-1902
B2HC-2703—~_]
32HC-2201 |
32HC—2202ﬁ\\\\\V
]
32nc—19034//////////
32HC7360¥44/////////
32HC*360241/////////
32103502
321C-1901

32HC*11024///////////
32HC-1101
32HC-0801

32HC-1201
32HC-1202

32HC-0801
32HC-0803
32HC-0802
32HC-0601
32HC-2003

3211C-0101

32HC-1801
32HC-0402
32HC-0401
32HC-0202
32HC-0201
32HC-0501
32HC-0502

32HC-0503

3211C-0401

o 32HC-1704

?%//SZHC—1702
@/ 32HC-1703
32HC-2703
I
I
ﬁ%

E(/ﬁ*BZHC—1701

L—— 32HC-4201

| — 32HC-4202

[~ 32HC-4203
32HC-4204

| 32HC-3603
‘| 32HC-3607
N T 32HC-3604
\“‘\ 32HC-3605
“‘ 32HC-1006

32HC-1005
32HC-0701
32HC-1007
32HC-3606
32HC-3603
321C-3604
32HC-0903
32HC-3501
32HC-0401
32HC-0402
32HC-4302

st

&

32HC-4101
32HC-4102
32HC-4103
32HC-1101

85A-2107

32HC-4301
32HC-4205
32HC-4206

O\T)
32HC-4207

32HC-0302
32HC-0303
32HC-0301
32HC-0304




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG

UZM8032 (ot 2015 1)

KonpunenunanbHo

YcTaHoBKa QJ1d CIIMBA U OTKAYKU MacJa C
MOJIKATHOU BaHHOU

4/16

ApTHKYI AJis 3aKa3a 00pa3yercs U3 HoMepa 3armacHOW 4acTH U Ha3BaHUS MOJIETH 000pYI0BaHMS,
Hanpumep: *1_UZMS8032

NO ART. Description Onucanue K(ﬁ:;BO’
1 |21HC-3802 | Gasket (07) FQO%L HO YIJIOTHHTEIIbHOE 2
2 | 32HC-0101 Tank (781) PesepByap s macia (781) 1
3| 32HC-0201 | Directional wheel (6”) é‘?};em‘“’ urcuposannoe 2
4 | 32HC-0202 | Elbow connector (@15) 55)}1]56;{0 COCMHHTEIRHOC 2
5 | 32HC-0301 Universal wheel (0100) Konecuko moBopotHoe (D100) 2
6 | 32HC-0302 Nut (M12) Iaiika (M12) 2
7 | 32HC-0303 Gasket (012) [Tpoknaaka (D12) 2
8 | 32HC-0304 Thread rod (M12x30) bonr (M12x30) 2
9 | 32HC-0401 | Cast-iron bend (1/2) (DUTHHT YTIOBON 3
MeTtautnaeckuii (1/2)
10 | 32HC-0402 Butterfly valve (G1/2) Kpan (G1/2) 1
11 | 32HC-0501 Level pipe TpyOka-ypoBHEMED 0.38m
Fixing sleeve (down) G1/2 @OUTHHT COCMHUTEIIbHBIN 1
12| 32HC-0502 020 HwxHI G1/2 920 KOMILUIEKT
. Konpno ymiotHutensHoe
13 | 32HC-0503 Seal ring (20x3) (©20x3) 2
.. DuTHHT COeMHUTEILHBIN
14 39HC-0504 Fixing sleeve(up) G1/2 0320 sepxmmii G1/2 020 1 xomm.
Knanan npenoxpanuTenbHbIN
15 | 32HC-0601 Safe valve (1bar/G1/4) (1 6ap/ G1/4) 1
16 | 32HC-0701 Pressure gauge (2.5bar 1/4) Masnowmertp (2.5 6ap 1/4) 1
17 | 32HC-0801 Wind nozzle (G1/4) Comnio (G1/4) 2
18 | 32HC-0802 | Elbow connector (G1/4) FC(})JII/ZI;O COCMHHTEIRHOC 2
19 | 32HC-0803 Mini ball valve (G1/4) Kpan maposoii munan (G1/4) 1
20 | 32HC-0903 Bushings (4920) Brynka (020) 1
21 | 32HC-1005 Ball valve (G3/4) Kpan maposoii (G3/4) 1
22 | 32HC-1006 Hand lever (M6x50) Pykosrka (M6x50) 1
23 | 32HC-1007 Nut (M6) I"aiika (M6) 1
24 | 32HC-1101 Bolt (G1/4) Bbour (G1/4) 1
25 | 32HC-1102 Vacuum generator (G1/4) Bakyym-Hacoc 1
. Kosb1o ymmoTHUTEIEHOE
26 39HC-1107 Seal ring (O15x2) (@15x2) 1
27 | 32HC-1201 Bead valve (G1/4) Kinanan 1 KomruI.




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

YcTaHOBKa JJIA CJIMBAa 1 OTKA4YKH Macjia C

TROMMELBERG MMOJKATHON BaHHOU
UZM8032 (ot 2015 1)
KonpunenunanbHo 3 4/16

Koneno coequaurensHoe

28 | 32HC-1202 Elbow connector (G1/4) (G1/4) 1
. . [Inanr amg oTBOaa Maciia
29 | 32HC-1701 Extraction oil hose (319x3) uepes mpobHIK (O19x3) 2Mm
30 | 32HC-1702 | Oil extraction hook (D13x3) | g 1PY20K MACTOCOOPHEE 1
31 | 32HC-1703 Mini ball valve (G1/4) Kpan mapoBoit munu (G1/4) 1
. Kosb1o ymmoTHUTEIEHOE
32 | 32HC-1704 Seal ring (Q12x2) (©12x2) 2
33 | 32HC-1801 Oil hose (©25x2.5) [nanr 2 M
34 | 32HC-1802 | Oil drain hook (@19x2) ﬁg-‘gf:a WIOTHLyTasl U cimpd 1
35 | 32HC-1803 Stopper ITpoOka 1
. Konpno ymiotHutensHoe
36 | 32HC-1804 Seal ring (¥16x2) (D16x2) 2
37 | 32HC-1901 Tool box [Tonka y1s1 MHCTpYMEHTa 1
38 | 32HC-1902 Bolt (M6x40) Bbont (M6x40) 2
39 | 32HC-1903 Nut (M6) ["aiika (M6) 2
bont ¢ mwecturpanHou
40 | 32HC-2003 Hexagonal screw (M6x10) ronosxoii (M6x10) 4
41 | 32HC-2201 Probe sleeve Jlep>karesnb TpoOHUKOB 1
42 | 32HC-2202 Oil cup Konmavok mns cbopa macna 1
Oil extraction probe [Tpo6uuK (D8x700 MMm)
43 | 32HC-2301 (@8x700mm) 1
Oil extraction probe [Tpo6uuK (D6x700 MM)
44 | 32HC-2302 (@6x700mm) 1
Oil extraction probe [Tpo6uuK (D5%700 MMm)
45 | 32HC-2303 (@5x700mm) 1
Oil extraction probe [Tpo6uuk (D7x1000 Mm)
46 | 32HC-2304 (©7x1000mm) 1
Oil extraction probe [Tpobuuk (D6x700 MMm)
47 | 32HC-2305 (@6x700mm) 1
Oil extraction probe [Tpobuuk (D5x700 Mm)
48 | 32HC-2306 (@5x700mm) 1
49 | 32HC-2703 Handle sleeve (020) Pykositka (920) 2
50 | 32HC-2801 Handrail (025) Pyxosrka (025) 1
. Haxkanka 3ammrHas
51 | 32HC-2802 Protection sheath (320x480) (©20x480) 1
52 | 32HC-3501 Middle sleeve MydTa 1
53 | 32HC-3502 Metal cover plate (2MM) gﬁﬁ?l{a MeTaJITHecKas 1
54 | 32HC-3601 Vacuum gauge (G1/4) Bakyymmetp (G1/4) 1
55 | 32HC-3602 Connector (G1/4) @urunr (G1/4) 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

YcTaHOBKa JJIA CJIMBAa 1 OTKA4YKH Macjia C

TROMMELBERG MMOAKATHOU BaHHOU
UZMS8032 (ot 2015 1)
KonpunenunanbHo 4 4/16
56 | 32HC-3603 T-connector (G1/4) Tpoitank (G1/4) 2
57 | 32HC-3604 Straight connector (G1/4) ®utunr npsmoii (G1/4) 2
58 | 32HC-3605 Connector (G3/4 (G1/4)) @urunr (G3/4 / G1/4) 1
59 | 32HC-3606 Nut (G3/4) latika (G3/4) 1
60 |32HC-3607 | Elbow connector (G1/4) ?é’f/‘jgo COCAHHHTEIEHOC I
61 | 32HC-4001 Screw cap ["alika KonmaykoBas 1
62 | 32HC-4002 Strainer DuibTp 1
63 | 32HC-4003 Strainer support frame Pama onopnast punbTpa 1
64 | 32HC-4004 Oil tray Banna macioc6opHas 1
65 | 32HC-4005 Universal wheel Konecuku noBopoTHbIe 4
66 | 32HC-4101 Supporting rod A Croiika oropHast A 1
67 | 32HC-4102 Supporting rod B Croiika onopHas B 1
68 | 32HC-4103 Supporting rod C Crotiika onopras C 1
69 | 32HC-4104 Supporting rod D Croiika onopHas D 1
70 | 32HC-4201 Location bolt Bbont uentpupyromuii 6
71 | 32HC-4202 Bearing [TopmmnHuk 8
72 | 32HC-4203 Gasket [Tpoknanka 16
73 | 32HC-4204 Nut ["aiika 8
74 | 32HC-4205 Seal ring Kob110 yIioTHUTENBHOE 8
75 | 32HC-4206 Seal ring Konb1io ymmoTHuTEIBHOE 8
76 | 32HC-4207 Location bolt bont Hanpasisomui 2
77 | 32HC-4301 Steel wire hose [IInanr apMUpOBaHHBIN 1
78 | 32HC-4302 Pagoda DuUTHHT 1
79 | 85A-2107 Knob Bbapamiex 1




